
www.kraenzle.com

PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ M22

Josef Kränzle GmbH & Co. KG

Rudolf-Diesel-Straße 20

D-89257 Illertissen

Telefon: +49 7303 96 05 0 

sales@kraenzle.com



12440124415

13455

– 100 12441

● 100 124415

– 12440

12443

D12

Starlet

250 | 25

40

150

12480

123202

M2000

270 | 27

30

150

12491

123271

S výjimkou technických změn a chyb

Bezpečnostní vypínací pistole | SADA PRO ZMĚNU VYBAVENÍ
PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ Vstup M22x1.5 vnější

Sada pro změnu vybavení na nástrčný systém

Pro změnu vybavení bezpečnostní vypínací pistole Kränzle se závitovým šroubením 
na rychlovýměnný nástrčný systém

Násuvná spojka nástavce Adaptér 1 Adaptér 2 Č. výr. 

M22x1.5 vnější ▹ D12 Rychlospojkový trn D12
bez pojistky proti přetočení

Rychlospojkový trn D12
bez pojistky proti přetočení

Adaptér závitového šroubení na nástrčný systém

Pro používání příslušenství Kränzle se závitovým šroubením 
u bezpečnostních vypínacích pistolí s rychlovýměnným nástrčným systémem 

Vstup Výstup Pojistka proti přetočení Délka                  mm Č. výr. 

Rychlospojkový trn D12 M22x1.5 vnitřní

Rychlospojkový trn D12 M22x1.5 vnitřní

Rychlospojkový trn D12 M22x1.5 vnitřní 400 s prolisy k uchopení

Násuvná spojka nástavce

Pro změnu vybavení bezpečnostní vypínací pistole 
na rychlovýměnný nástrčný systém

Č. výr. 

Výstup

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s komponenty z kalené ušlechtilé oceli a 
pojistkou proti přetočení zajišťuje snadné a vždy spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací pistole s 
nástavcem.

USNADNĚNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ
Dosavadní čisticí příslušenství se závitovým šroubením pro stávající přístroje Kränzle je samozřejmé 
i nadále k dostání. Nové vysokotlaké čisticí přístroje jsou však vybaveny výhradně inovativním 
rychlovýměnným nástrčným systémem. Speciální sada adaptérů umožňuje snadnou změnu vybavení 
na nový systém.

Výstup M22x1.5 vnitřní

Pracovní tlak max. bar | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

Výstup M22x1.5 vnitřní

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

M2000 - s prodloužením
Č. výr. 

Starlet - s prodloužením
Č. výr. 

M2000 - krátká
Č. výr. 

Starlet - krátká
Č. výr. 



500 12393-XXX

500 ●● 028 20° 12393-M20028

500 ●● 03 20° 12393-M2003

500 ●● 042 20° 12393-M20042

500 ●● 045 20° 12393-M20045

600 123922-XXX

600 ●● 035 20° 123922-M20035

600 ●● 04 25° 123922-D2504

600 ●● 045 25° 123922-D25045

600 ●● 05 25° 123922-D2505

600 ●● 06 25° 123922-D2506

600 ●● 07 25° 123922-D2507

123922-D2504

500 ●● 03 20° 12701-M2003

500 ●● 042 20° 12701-M20042

500 ●● 045 20° 12701-M20045

600 12395-XXX

600 ●● 03 25° 12395-D2503

600 ●● 045 25° 12395-D25045

600 ●● 05 25° 12395-D2505

600 ●● 07 25° 12395-D2507

12395-D250312701-M20042

132050

135

600 ●● 04 41072

600 ●● 045 410723

600 ●● 05 41580-05

600 ●● 055 410724

600 ●● 07 410727

600 ●● 08 410728

600 ●● 10 41580-10

600 ●● 11 41580-11

410723

500 ●● 028 41570-028

500 ●● 03 41570-03

500 ●● 042 41570-042

500 ●● 055 41570-055

500 ●● 07 41570-07

600 ●● 035 46150

600 ●● 045 461501

600 ●● 055 461503

600 ●● 06 461502

461501

500 ●● 03 411568-03

500 ●● 042 411568-042

500 ●● 055 411568-055

S výjimkou technických změn a chyb

Čisticí nástavce
PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ Vstup M22x1.5 vnější

**Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

Plochá tryska s trubkou z ušlechtilé oceli
Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr. 

bez trysky ** bez trysky **

bez trysky ** bez trysky **

Trubice s plochou tryskou a regulací
■ Max. 250 barů | 25 MPa ■ Max. 150 °C

Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr. 

bez trysky ** bez trysky **

krátká regulační tryskou
Č. výr. 

Výstup G 1/4“ vnitřní
bez trysky **

Délka mm

Trubice s rotační Turbo tryskou
Délka mm Velikost trysky Č. výr. 

Trubice s rotační tryskou 
Délka mm Velikost trysky Č. výr. 

Vario-Jet tryska
Délka mm Velikost trysky Č. výr. 



660 D3035 ** 121316

1000 D3035 ** 121317

121317

660 D3035 ** 121311

1000 D3035 ** 12131

12131

41075

121800-XXX

670400 ●●  07 410751

1000 ●●  07 41075

500 150048

1000 41154

1250 411542

1500 411543

150048

41076

500

D25055

S výjimkou technických změn a chyb

Čisticí nástavce
PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ Vstup M22x1.5 vnější

Dvojitá tryska s otočnou růžicí
Plynulá regulace pracovního tlaku

Délka mm Velikost trysky Č. výr. 

Dvojitá tryska s otočnou rukojetí
Plynulá regulace pracovního tlaku

Délka mm Velikost trysky Č. výr. 

Zalomená tryska dlouhá
Plynulé přenastavení úhlu ohybu 20° – 140°

Č. výr. 

Délka mm

Výstup G 1/4“ vnitřní, bez trysky **

Nástavec na mytí podvozků
Pro těžko přístupné oblasti

Délka mm Velikost trysky Č. výr. 

Prodlužovací nástavce
■ Výstup: M22x1.5 vnitřní

Délka mm Č. výr. 

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

** Nízkotlaká tryska sériová. Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

Nástavec na mytí WC
■ regulační tryskou

Č. výr. 

Délka mm

Velikost trysky



41855

Ø 300

180 | 18

12

1.9

045

41861

41860

Ø 350

210 | 21

15

5.5

41830

Ø 300

160 | 16.0

12

2.9

045

41831

Ø 410

180 | 18.0

14

3.6

045

41832

Ø 520

220 | 22.0

26

11.4

06

41850

41851

Ø 300

180 | 18

12

2.2

045

41850 41851

S výjimkou technických změn a chyb

ROTAČNÍ ČISTIČE PLOCH
PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ Vstup M22x1.5 vnější

Round Cleaner UFO krátké
Pro malé až střední plochy

Č. výr. 

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner UFO dlouhé ušlechtilá ocel
Pro malé až střední plochy

Č. výr.  Velikost trysky 045

Č. výr.  Velikost trysky 055

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Round Cleaner INOX 300
Pro střední až velké plochy

Č. výr. 

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 410
Pro velké až velmi velké plochy

Č. výr. 

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 520
Pro velké až velmi velké plochy

Č. výr. 

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner UFO dlouhé
Pro malé až střední plochy

Č. výr.  bez koleček

Č. výr. s kolečky

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky



342 410501

1000 410505

410501

41073

180x65

1 135301

2 135311

– 410500

400 128050

1000 128052

410500

135301 135311

41262

425x240x280

10 410581 410581-F

15 41058 41058-F

20 410582 410582-F

25 410583 410583-F

30 410584 410584-F

S výjimkou technických změn a chyb

Speciální příslušenství
PROGRAM PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁVITOVÉ ŠROUBENÍ Vstup M22x1.5 vnější

Rotační kartáč s nástavcem
Délka trubky mm Č. výr. 

prolisy k 
uchopení

Pěnové injektory

Vytváří hustou aktivní pěnu 
■ Nastavitelný úhel stříkání (bodový paprsek - plochý paprsek)

Balení l Č. výr. 

Mycí kartáč příčný
Délka trubky mm Č. výr. 

prolisy k 
uchopení

Nástěnný držák Butler
Pro prostorově úsporné uložení příslušenství se 
závitovým šroubením
■ Dodáváno bez příslušenství

Č. výr. 

Rozměry (D x Š x V) mm

Hadice na čištění potrubí s tryskou
■ Pracovní tlak regulovatelný max.: 200 barů | 20 
MPa 
další trysky na vyžádání

■ Velikost trysky bez čelního otvoru: KN 055
■ Velikost trysky s čelním otvorem: KNF 055

Délka m Č. výr.  bez čelního otvoru Č. výr.  s čelním otvorem

Mycí kartáč plochý
Č. výr. 

Kartáčová hlava DxŠ mm

BEZ ČELNÍHO OTVORU
3 paprsky dozadu 

S ČELNÍM OTVOREM
3 paprsky dozadu 
1 paprsek dopředu


